日頃より、「まなびの教室」の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。下記の日程で施設公開・個別相談会を実施しますのでお知らせいたします。

【日時】 令和７年９月２７日（土）

【時程】 ９：００～１１：００

【場所】 錦糸小学校１階 まなびの教室

【対象】 特別支援教室に関心をお持ちの方

「まなびの教室」への入室をお考えの保護者様

【内容】 施設公開 教材展示

 個別相談（15分～30分程度）

    ※個別相談はまなびの教室「きんし」「やなぎしま」

への入室をお考えの保護者様対象です。

【事前連絡】

参加・相談をご希望される方は、事前に下記の電話番号に

ご連絡下さい。巡回指導等で不在の場合は、折り返し連絡さ

せていただきますので、お手数ですが、留守番電話にお名前

とお電話番号をお残し下さい。

特別支援教室 巡回拠点 錦糸小学校

電話０３－３６２５－０８３１（教室直通）